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Cuadro  6. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  - 1º Trimestre  2011

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

65694 2512 11931 50688 563 

14593 298 1007 13288 0 

6435 225 2326 3884 0 

12035 785 4832 5855 563 

1565 0 412 1153 0 

3456 0 523 2933 0 

4081 573 616 2892 0 

3155 0 0 3155 0 

6136 0 0 6136 0 

2409 110 101 2198 0 

3805 385 1527 1893 0 

5396 0 0 5396 0 

1432 

1196 

136 

0 

587 

0 

709 

1196 

0 

0 
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Cuadro  6.p. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  -Porcentajes - 1º Trimestre  2011

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 3,8% 18,2% 77,2% ,9% 

100,0% 2,0% 6,9% 91,1% ,0% 

100,0% 3,5% 36,1% 60,4% ,0% 

100,0% 6,5% 40,1% 48,6% 4,7% 

100,0% ,0% 26,3% 73,7% ,0% 

100,0% ,0% 15,1% 84,9% ,0% 

100,0% 14,0% 15,1% 70,9% ,0% 

100,0% ,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% ,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 4,6% 4,2% 91,2% ,0% 

100,0% 10,1% 40,1% 49,8% ,0% 

100,0% ,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 

100,0% 

9,5% 

,0% 

41,0% 

,0% 

49,5% 

100,0% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  6.p.b.  Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  -Porcentajes - 1º Trimestre  2011

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

22,2% 11,9% 8,4% 26,2% ,0% 

9,8% 9,0% 19,5% 7,7% ,0% 

18,3% 31,3% 40,5% 11,6% 100,0% 

2,4% ,0% 3,5% 2,3% ,0% 

5,3% ,0% 4,4% 5,8% ,0% 

6,2% 22,8% 5,2% 5,7% ,0% 

4,8% ,0% ,0% 6,2% ,0% 

9,3% ,0% ,0% 12,1% ,0% 

3,7% 4,4% ,8% 4,3% ,0% 

5,8% 15,3% 12,8% 3,7% ,0% 

8,2% ,0% ,0% 10,6% ,0% 

2,2% 

1,8% 

5,4% 

,0% 

4,9% 

,0% 

1,4% 

2,4% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  6.2. Poblaci ón ocupada  por  rama de acti vidad  según  sexo -Porcentajes - 1º Trimestre  2011

Sexo 

Total Varones Mujeres 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 60,4% 39,6% 

100,0% 93,0% 7,0% 

100,0% 96,8% 3,2% 

100,0% 48,4% 51,6% 

100,0% 42,1% 57,9% 

100,0% 84,8% 15,2% 

100,0% 79,6% 20,4% 

100,0% 40,7% 59,3% 

100,0% 14,9% 85,1% 

100,0% 23,3% 76,7% 

100,0% 47,8% 52,2% 

100,0% 4,5% 95,5% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

81,1% 

,0% 

18,9% 
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Cuadro  6.2.b. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  sexo -Porcentajes - 1º Trimestre  2011

Sexo 

Total Varones Mujeres 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 100,0% 100,0% 

22,2% 34,2% 3,9% 

9,8% 15,7% ,8% 

18,3% 14,7% 23,9% 

2,4% 1,7% 3,5% 

5,3% 7,4% 2,0% 

6,2% 8,2% 3,2% 

4,8% 3,2% 7,2% 

9,3% 2,3% 20,1% 

3,7% 1,4% 7,1% 

5,8% 4,6% 7,6% 

8,2% ,6% 19,8% 

2,2% 

1,8% 

3,6% 

2,4% 

,0% 

,9% 
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Cuadro  7. Población  ocupada  por  calificación  de la ocupación  según  sexo  - 1º Trimestre  2011

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

65694 

4651 

10145 

37625 

13002 

271 

39678 

2927 

4530 

27676 

4274 

271 

26016 

1724 

5615 

9949 

8728 

0
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Cuadro  7.p. Población  ocupada  por  calificación  de la ocupació n según  sexo  -Porcentajes  - 1º Trimestre  2011

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

60,4% 

62,9% 

44,7% 

73,6% 

32,9% 

100,0% 

39,6% 

37,1% 

55,3% 

26,4% 

67,1% 

,0% 
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Cuadro  7.p.b.  Población  ocupada  por  calificación  de la ocupación  según  sexo  -Porcentajes  - 1º Trimestre  2011

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% 

7,1% 

15,4% 

57,3% 

19,8% 

,4% 

100,0% 

7,4% 

11,4% 

69,8% 

10,8% 

,7% 

100,0% 

6,6% 

21,6% 

38,2% 

33,5% 

,0% 
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Cuadro  10.2. Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - 1º Trimestre  2011

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 0 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

50688 196 35077 15415 

13288 0 11217 2071 

3884 0 1631 2253 

5855 117 3566 2172 

1153 79 258 816 

2933 0 1946 987 

2892 0 2544 348 

3155 0 3047 108 

6136 0 5691 445 

2198 0 1729 469 

1893 0 1394 499 

5396 0 357 5039 

709 

1196 

2782 

7816 

27395 

12519 

176 

0 

0 

0 

0 

79 

117 

0 

709 

988 

2511 

7361 

20833 

4196 

176 

0

208 

271 

455 

6483 

8206 

0

Calificación 
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Cuadro  10.2.p. Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - Porcentajes - 1º Trimestre  2011

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 0 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% ,4% 69,2% 30,4% 

100,0% ,0% 84,4% 15,6% 

100,0% ,0% 42,0% 58,0% 

100,0% 2,0% 60,9% 37,1% 

100,0% 6,9% 22,4% 70,8% 

100,0% ,0% 66,3% 33,7% 

100,0% ,0% 88,0% 12,0% 

100,0% ,0% 96,6% 3,4% 

100,0% ,0% 92,7% 7,3% 

100,0% ,0% 78,7% 21,3% 

100,0% ,0% 73,6% 26,4% 

100,0% ,0% 6,6% 93,4% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 

,0% 

,0% 

,3% 

,9% 

,0% 

100,0% 

82,6% 

90,3% 

94,2% 

76,0% 

33,5% 

100,0% 

,0% 

17,4% 

9,7% 

5,8% 

23,7% 

65,5% 

,0% 

Calificación 
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Cuadro  10.2.p.b.  Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - Porcentajes - 1º Trimestre  2011

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 0 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

26,2% ,0% 32,0% 13,4% 

7,7% ,0% 4,6% 14,6% 

11,6% 59,7% 10,2% 14,1% 

2,3% 40,3% ,7% 5,3% 

5,8% ,0% 5,5% 6,4% 

5,7% ,0% 7,3% 2,3% 

6,2% ,0% 8,7% ,7% 

12,1% ,0% 16,2% 2,9% 

4,3% ,0% 4,9% 3,0% 

3,7% ,0% 4,0% 3,2% 

10,6% ,0% 1,0% 32,7% 

1,4% 

2,4% 

100,0% 

5,5% 

15,4% 

54,0% 

24,7% 

,3% 

,0% 

,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 

40,3% 

59,7% 

,0% 

2,0% 

2,8% 

100,0% 

7,2% 

21,0% 

59,4% 

12,0% 

,5% 

,0% 

1,3% 

100,0% 

1,8% 

3,0% 

42,1% 

53,2% 

,0% 

Calificación 
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Cuadro  10.3. Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  - 1º Trimestre  2011

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

45292 8137 36857 298 

13288 97 13191 0 

3884 0 3790 94 

5855 0 5855 0 

1153 0 1153 0 

2933 120 2813 0 

2892 232 2660 0 

3155 2945 210 0 

6136 4231 1905 0 

2198 346 1852 0 

1893 0 1689 204 

709 

1196 

166 

0 

543 

1196 

0 

0 
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Cuadro  10.3.p. Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  -Porcentajes  - 1º Trimestre  2011

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 18,0% 81,4% ,7% 

100,0% ,7% 99,3% ,0% 

100,0% ,0% 97,6% 2,4% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 4,1% 95,9% ,0% 

100,0% 8,0% 92,0% ,0% 

100,0% 93,3% 6,7% ,0% 

100,0% 69,0% 31,0% ,0% 

100,0% 15,7% 84,3% ,0% 

100,0% ,0% 89,2% 10,8% 

100,0% 

100,0% 

23,4% 

,0% 

76,6% 

100,0% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  10.3.p.b.  Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  -Porcentajes  - 1º Trimestre  2011

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

29,3% 1,2% 35,8% ,0% 

8,6% ,0% 10,3% 31,5% 

12,9% ,0% 15,9% ,0% 

2,5% ,0% 3,1% ,0% 

6,5% 1,5% 7,6% ,0% 

6,4% 2,9% 7,2% ,0% 

7,0% 36,2% ,6% ,0% 

13,5% 52,0% 5,2% ,0% 

4,9% 4,3% 5,0% ,0% 

4,2% ,0% 4,6% 68,5% 

1,6% 

2,6% 

2,0% 

,0% 

1,5% 

3,2% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  11.3. Población  desocupada  con  ocupación  anterior  (finalizada  hace 3 años  o menos)  según  tiempo  de finalización  del  último  trabajo  y rama de acti vidad  - 1º Trimestre  2011

Tiempo de Terminación del último trabajo 

Menos de 1 
mes 

De 1 a 3 
meses 

Más de 3 a 6 
meses 

Más de 6 a 12 
meses 

Más de 1 a 3 
años Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR 
MAYOR Y AL POR MENOR; .... 
.. 

I-SERVICIO DE 
TRANSPORTE, DE 
ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

4196 1374 1248 196 482 896 

976 136 213 0 373 254 

935 473 462 0 0 0 

905 399 130 196 0 180 

427 147 107 0 0 173 

198 0 0 0 109 89 

555 219 136 0 0 200 

200 0 200 0 0 0 
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Cuadro  11.3. Población  desocupada  con  ocupación  anterior  (finalizada  hace 3 años  o menos)  según  tiempo  de finalización  del  último  trabajo  y rama de acti vidad  -Porcentajes  - 1º Trimestre  2011

Tiempo de Terminación del último trabajo 

Menos de 1 
mes 

De 1 a 3 
meses 

Más de 3 a 6 
meses 

Más de 6 a 12 
meses 

Más de 1 a 3 
años Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR 
MAYOR Y AL POR MENOR; .... 
.. 

I-SERVICIO DE 
TRANSPORTE, DE 
ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

23,3% 9,9% 17,1% ,0% 77,4% 28,3% 

22,3% 34,4% 37,0% ,0% ,0% ,0% 

21,6% 29,0% 10,4% 100,0% ,0% 20,1% 

10,2% 10,7% 8,6% ,0% ,0% 19,3% 

4,7% ,0% ,0% ,0% 22,6% 9,9% 

13,2% 15,9% 10,9% ,0% ,0% 22,3% 

4,8% ,0% 16,0% ,0% ,0% ,0% 
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